עיריית תל-אביב-יפו
פרוטוקול ישיבות המועצה השמונה עשרה
ישיבה שלא מן המניין מס' 55
מתאריך ג' טבת תשס"ז (24/12/2006)

השתתפו :
וה"ה :
מ. אטיאס א. אמינוב א. גלעדי י. דיין
ג. הרץ נ. וולוך פ. ויסנר מ. וירשובסקי
ר. חולדאי ש. חשן ר. טורק מ. טיומקין
י. כחלון מ. להבי נ. לוברט ר. לוינטל
מ. מוזס ש. מזרחי ש. גפן ש. מסלאוי
א. פנקס ה. שכנאי

נעדרו ה"ה:

ח. אבי גיא, ש. אגמי, א. בנאי, י. דרורי, ש. זעפראני, ד.